Idem prior attornavit eosdem contra Ricardum de Benetleg' et

Bernman deforciantes, de consuetudinibus et serviciis in Alveston'.

Mandatum est vicecomiti Devonie quod loquelam que est in

comitatu suo inter Robertum Burnel, petentera, et abbatem de Majori

Monasterio, qui jam translatus est in abbatem de Cluniaco, ut
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dicitur, tenentem, de dimidia carucata terre cum pertinentiis in

Westcot', ponat in respectum usque ad proximum comitatum suum
post quindenam Sancti Hillarii anno regni nostri xxj. ; et si idem

abbas defaltam aliquam fecit post predictam translationem suam in

comitatu suo occasione predicte terre, nolumus ipsum propter hoc in

aliquo esse perdentem, quia defaltam ipsam pro nulla reputamus.

Teste rege apud Wigorniam, xx. die Julii,

Mandatum est custodi portus Dovor' quod passagium prioris de

Wenloc, quern dominus rex mittit in nuntium suum ad partes trans-

marinas, quantum poterit accelerari faciat, nee aliquod paagium hac

vice ab eo vel hominibus suis pro passagio predicto capiat. Teste

rege ut supra.

Salopia.—Amilia uxor Roberfci de Clifton' attornavit eundem
Eobertum versus Adam de Shenetan' et Julianam uxorem ejus,

Danielem de Harleye et Richoldam uxorem ejus, Ricardum de Harleye

et Sarram uxorem ejus, deforciantes, de consuetudinibus et serviciis que

predictus (sic) Robertus et Amilia ab eis exigunt de libero tenemento,

quod de eis tenent in Beleswurth'.

Glouc\—Johannes le Flemmeng' attornavit Ricardum le Flemmeng'

versus Adam de Tenacr' et Aliciam uxorem ejus deforciantes, de

consuetudinibus et serviciis que idem Johannes exigit a predictis

Ada et Alicia de tenemento in Rissindon'.

Mandatum est G. de Turrevill', archidiacono Dublinensi et

thesaurario regis, quod in fide qua tenetur domino regi omni studio

et diligentia qua poterit caute investiget de statu Magistri Walteri

clerici domini Imperatoris, qualiter se gerat in partibus illis et quid

intendat et que fuerit causa adventus sui in Hiberuiam, et circa

quern sive quos familiarius conversetur et si quid exploret quod nos

vel terram nostram tangat et cujus sive quorum consilio properetur;

et quod inde inquisierit, sub festinatione secretius domino regi scire

faciat, investigationi predicte taliter insistentes quod inde merito

possit commendari. Teste rege apud Wigorniam, xxiij. die Julii.

Rex dilecto et fideli suo Simoni de Roppel' et sociis suis ad

gaiolam Line' deliberandam, salutem. Quia audivimus quod Johannes

filius Baldr' et Henricus filius Toly et Agues uxor ejus detinentur

in prisona nostra apud Line' per appellum eujusdam mulieris que

eos apellat de morte Laurentii filii Baldr' viri sui, et de quibus

nichil actum fuit cum prodiicti essent coram dilecto et fideli nostro

Willelmo de Eboraco et sociis suis, justiciariis qui ultimo itineraverunt

in comitatu Line', eo quod tune testatum fuit quod predictus

Laurentius peregre profectus fuit apud Bromholm et nunquam
mortuus visus fuit ; vobis mandamus quod de illis niehil agatis

coram vobis ad presens, set illos per ballium dimittatis xij. probis

hominibus usque ad adventum justieiariorum ad primam assisam in

partes illas venerint {sic), ut interim sciri possit utrum idem Laurentius

oceisus fuerit vel non, et utrum ipsi de eadem morte culpabiles sint

vel non. Teste ut supra.
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[m. 7 .] Leicestr\—Ivo de Vefceri Ponte attornavit Willelmum de Orogelyn

et Willelmum de Kirketon' in loquela que est inter Stephanum de
Anvers petentem, et Alexandrum Baoun tenentem, de quinque
virgatis terre et sex solidatis redditus cum pertinentiis in Frolles-

wurth', unde idem Alexander vocavit ipsum Ivonem ad warantum,
qui ei warantizavit. Teste rege apud Persor', xxiiij. die Julii.

De Johanne Blanch ullij,— Mandatum est vicecomiti Berk' quod
ubicunque Johannes Blancbuly inventus fuerit in ballia sua, corpus

suum arestari faciat et salvo custodiri donee illud regi scire fecerit

et rex inde voluntatem suam ei scire fecerit. Teste rege apud
Persor', xxvj, die Julii.

Eodem modo mandatum est vicecomitibus Suht, Cornubie,

Devonie, et ballivis Suht' pro eodem negotio. Teste ut supra.

Wallia, de dictatoribns treuge,—Rex dilecto fratri et fideli suo L.

principi de Abberfrau, domino Snaudon', salutem. Sciatis quod
constituimus venerabiles*'' patres R. Herefordensem et Landavensem
episcopos et dilectos et fideles nostros Walterum de Baskervill'

et Willelmum filium Warini in partibus Suthwallie, et dilectos

fideles nostros Henricum de Alditheleg', Fulconem filium Warini et

Hervicum Bagod in partibus Northwallie, dictatores treuge nuper

capte inter nos et vos a festo Sancti Jacobi Apostoli anno regni

nostri vicesimo usque in unum annum, ad emendandum intercep-

tiones que fient ex jjarte nostra contra treugam predictam et ad

emendandum similiter ea que intercepta sunt contra dilectum et

fidelem nostrum G. Marescallum, comitem Penbr', per vos et

Morganum de Carlyun et alios inprisios vestros in alia treuga